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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 50 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 27,50 27,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

1489948 29,50 21,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1972087 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1977483 24,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2009039 38,50 31,00 69,50 41,70 Aprobado

2791182 33,00 31,00 64,00 38,40 Aprobado

2938886 37,00 33,00 70,00 42,00 Aprobado

2981459 44,00 29,00 73,00 43,80 Aprobado

2993146 24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3023571 50,00 21,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3115844 48,00 28,00 76,00 45,60 Aprobado

3178871 37,00 28,00 65,00 39,00 Aprobado

3243097 36,00 29,00 65,00 39,00 Aprobado

3261294 43,00 25,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3281920 40,50 41,50 82,00 49,20 Aprobado

3440120 41,50 29,00 70,50 42,30 Aprobado

3615212 36,00 37,00 73,00 43,80 Aprobado

3644521 45,00 29,50 74,50 44,70 Aprobado

3697411 42,00 38,00 80,00 48,00 Aprobado

3705241 41,00 30,50 71,50 42,90 Aprobado

3751246 29,00 15,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3788222 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3825244 40,00 27,50 67,50 40,50 Aprobado

3832476 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3839416 31,00 11,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3916172 48,00 10,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3968977 42,00 42,00 84,00 50,40 Aprobado

3982297 28,00 22,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4028530 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4071754 34,00 26,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4096234 40,00 13,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4120325 35,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4150808 48,00 37,50 85,50 51,30 Aprobado

4152284 45,50 36,00 81,50 48,90 Aprobado

4158756 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4173219 34,00 33,00 67,00 40,20 Aprobado

4181589 37,50 21,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4198489 38,50 37,00 75,50 45,30 Aprobado
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4207151 33,00 23,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4208092 46,00 34,00 80,00 48,00 Aprobado

4216405 34,00 8,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4242930 34,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4245068 37,00 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4264622 40,50 32,50 73,00 43,80 Aprobado

4290120 44,00 18,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4295637 37,00 34,00 71,00 42,60 Aprobado

4298529 45,00 42,00 87,00 52,20 Aprobado

4304796 48,00 27,50 75,50 45,30 Aprobado

4317269 47,00 24,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4321027 33,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4321342 36,50 13,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4369774 38,00 37,50 75,50 45,30 Aprobado

4378166 41,00 34,00 75,00 45,00 Aprobado

4394043 41,00 40,50 81,50 48,90 Aprobado

4406301 20,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4406428 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4439617 47,00 32,00 79,00 47,40 Aprobado

4445755 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4449382 38,00 23,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4462891 38,00 10,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4475304 45,00 38,00 83,00 49,80 Aprobado

4478046 45,00 40,50 85,50 51,30 Aprobado

4510972 15,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4531051 44,00 32,00 76,00 45,60 Aprobado

4541649 31,00 15,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4548447 34,50 50,00 84,50 50,70 Aprobado

4581005 35,00 26,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4591227 41,00 26,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4628716 19,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4653746 43,00 35,00 78,00 46,80 Aprobado

4654734 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4656662 29,00 27,50 56,50 33,90 Aprobado

4667879 43,00 40,00 83,00 49,80 Aprobado

4713822 33,00 30,50 63,50 38,10 Aprobado

4721125 38,00 32,50 70,50 42,30 Aprobado
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4725203 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4763130 46,00 27,50 73,50 44,10 Aprobado

4787361 34,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4798481 40,50 40,00 80,50 48,30 Aprobado

4810155 34,00 31,00 65,00 39,00 Aprobado

4863325 16,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4873100 36,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4882661 22,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4915058 36,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4946415 42,00 32,00 74,00 44,40 Aprobado

5306481 38,00 22,00 Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

2009039 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 65,00 26,00

2791182 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 65,00 26,00

2938886 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 12,00

2981459 12,00 18,00 30,00 12,00 10,00 5,00 3,00 0,00 30,00 0,00 0,00 60,00 24,00

3115844 12,00 15,00 27,00 38,00 10,00 5,00 3,00 0,00 56,00 0,00 0,00 83,00 33,20

3178871 12,00 18,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 60,00 24,00

3243097 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 65,00 26,00

3281920 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 5,00 3,00 0,00 46,00 2,00 2,00 78,00 31,20

3440120 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 0,00 3,00 0,00 51,00 0,00 0,00 81,00 32,40

3615212 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 3,00 0,00 41,00 0,00 0,00 71,00 28,40

3644521 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 68,00 27,20

3697411 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 3,00 0,00 41,00 2,00 2,00 70,00 28,00

3705241 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 0,00 9,90 47,90 0,00 0,00 77,90 31,16

3825244 12,00 18,00 30,00 10,00 10,00 5,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 55,00 22,00

3968977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4150808 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 68,00 27,20

4152284 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 3,00 10,20 51,20 0,00 0,00 81,20 32,48

4173219 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 5,00 3,00 0,00 56,00 0,00 0,00 86,00 34,40

4198489 12,00 8,00 20,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 58,00 23,20

4208092 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 68,00 27,20

4264622 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 65,00 26,00

4295637 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 5,00 0,00 9,00 62,00 0,00 0,00 92,00 36,80

4298529 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 5,00 3,00 10,68 66,68 2,00 2,00 98,68 39,47

4304796 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 5,00 3,00 0,00 56,00 0,00 0,00 86,00 34,40

4369774 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 0,00 10,86 48,86 0,00 0,00 75,86 30,34

4378166 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 0,00 0,00 10,56 58,56 0,00 0,00 88,56 35,42

4394043 12,00 15,00 27,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 35,00 14,00

4439617 12,00 15,00 27,00 38,00 10,00 0,00 0,00 10,44 58,44 0,00 0,00 85,44 34,18

4475304 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 5,00 3,00 0,00 46,00 2,00 2,00 78,00 31,20

4478046 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 3,00 0,00 41,00 0,00 0,00 71,00 28,40

4531051 12,00 15,00 27,00 38,00 10,00 0,00 0,00 11,40 59,40 0,00 0,00 86,40 34,56

4548447 12,00 15,00 27,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 47,00 18,80

CONCURSO ABIERTO Nº 1095 - E2/17 - AYUDANTE TECNOLÓGICO/A

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

CONCURSO ABIERTO Nº 1095 - E2/17 - AYUDANTE TECNOLÓGICO/A

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

4653746 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 3,00 10,80 51,80 0,00 0,00 81,80 32,72

4656662 12,00 10,00 22,00 8,00 10,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 40,00 16,00

4667879 12,00 15,00 27,00 38,00 10,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 75,00 30,00

4713822 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 65,00 26,00

4721125 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 78,00 31,20

4763130 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 65,00 26,00

4798481 12,00 12,00 24,00 38,00 10,00 0,00 0,00 10,56 58,56 0,00 0,00 82,56 33,02

4810155 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 0,00 3,00 0,00 51,00 0,00 0,00 81,00 32,40

4946415 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 12,00
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4298529 52,20 39,47 91,67 Aprobado

4439617 47,40 34,18 81,58 Aprobado

4152284 48,90 32,48 81,38 Aprobado

4798481 48,30 33,02 81,32 Aprobado

4475304 49,80 31,20 81,00 Aprobado

4378166 45,00 35,42 80,42 Aprobado

3281920 49,20 31,20 80,40 Aprobado

4531051 45,60 34,56 80,16 Aprobado

4667879 49,80 30,00 79,80 Aprobado

4304796 45,30 34,40 79,70 Aprobado

4478046 51,30 28,40 79,70 Aprobado

4653746 46,80 32,72 79,52 Aprobado

4295637 42,60 36,80 79,40 Aprobado

3115844 45,60 33,20 78,80 Aprobado

4150808 51,30 27,20 78,50 Aprobado

3697411 48,00 28,00 76,00 Aprobado

4369774 45,30 30,34 75,64 Aprobado

4208092 48,00 27,20 75,20 Aprobado

3440120 42,30 32,40 74,70 Aprobado

4173219 40,20 34,40 74,60 Aprobado

3705241 42,90 31,16 74,06 Aprobado

4721125 42,30 31,20 73,50 Aprobado

3615212 43,80 28,40 72,20 Aprobado

3644521 44,70 27,20 71,90 Aprobado

4810155 39,00 32,40 71,40 Aprobado

4763130 44,10 26,00 70,10 Aprobado

4264622 43,80 26,00 69,80 Aprobado

4548447 50,70 18,80 69,50 Aprobado

4198489 45,30 23,20 68,50 Aprobado

2981459 43,80 24,00 67,80 Aprobado

2009039 41,70 26,00 67,70 Aprobado

3243097 39,00 26,00 65,00 Aprobado

2791182 38,40 26,00 64,40 Aprobado

4713822 38,10 26,00 64,10 Aprobado

3178871 39,00 24,00 63,00 Aprobado

4394043 48,90 14,00 62,90 Aprobado

3825244 40,50 22,00 62,50 Aprobado

4946415 44,40 12,00 56,40 Aprobado

2938886 42,00 12,00 54,00 No Aprobado

3968977 50,40 0,00 50,40 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1095 - E2/17 - AYUDANTE TECNOLÓGICO/A

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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4656662 33,90 16,00 49,90 No Aprobado
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